m Series| Series| Séries

serie 1€IT0

Anti deslizante C1 Anti deslizante C3 i No se mancha
C1 Non-slip €3 Non-slip i ‘ Does not stain
Anti-glisse C1 Anti-glisse C3 EEER Avicel EEER Avi-ocide EXEE Résistont aux taches



Series | Series | Séries m

Nature
Clase 1
Clase 3 Anti-slip



Series| Series | Séries

Terra

DESPIECE DETAILS DECOUPE

245310 /,ﬁ/
.30

BASE (*)

v

57
73

245 - 310

LISTELO

-
330

ESQUINA FIORENTINA (*)

e
ESQUINA VIERTEAGUAS (*)
ﬂ
132

330

ESQUINA RECTA LISA (*)

(*) Este producto también se fabrica en Anti-Slip. (*) This product is also manufactured in Anti-Slip. (*) Ce produit est également fabriqué en Anti-Slip.

H‘IV
245 - 30

RODAPIE

120
150

245-310
LOSETA

PELDANO FIORENTINO (*)

32

330

245-310

PELDANO VIERTEAGUAS (*)

330

|32

245-310

A

PELDARNO RECTO LISO (*)



Series




Series | Series | Séries

Terra

DESPIECE DETAILS DECOUPE

288
86 ‘
150
270
————
245 -310

ZANQUIN FIORENTINO TABICA
310
86
270
245 | 32
743
ZANQUIN VIERTEAGUAS MEDIA CANA N°2
305
86
270
310
ZANQUIN RECTO LISO BORDE PISCINA TECNICO
705
330 290
290

330

670
CARTABON BORDE PISCINA EXT. CARTABON BORDE PISCINA INT.



Series | Series | Séries m

g

NATURE-- ’ NATURE
BASE 24X24 i BASE 24X24
~ESQUINA FIORENTINA :

R - S



m Decorados‘ Decoruled‘ Décorées

Serie Te rra

DECORADOS DECORATED DECOREES

Il NATURE

TABICA 245X150 / 310X150

NATURE NATURE NATURE

—_—

NATURE NATURE NATURE

B

D4!

NATURE NATURE NATURE

D8 D9

NATURE NATURE

°Disponible hasta final de existencias. Available while stocks last. Disponible jusqu'a épuisement des stocks.



Decorados | Decorated | Décorées

Serie Tel‘r(l

NATURE
PELDANO FIORENTINO
LOSETA E5



